
Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 0 10 -10
2 @MarcoID 387158104 0 10 -10
3 @Cmo2021 746653675 0 10 -10
4 @Turtlecute 2139891375 0 10 -10
5 @xxxx_telegram 510249230 0 10 -10
6 @maco_shizune 389599705 0 10 -10
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Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 391 500 109 10 99
2 @MarcoID 387158104 0 10 -10
3 @Cmo2021 746653675 99 105 6 10 -4
4 @Turtlecute 2139891375 0 10 -10
5 @xxxx_telegram 510249230 0 10 -10
6 @maco_shizune 389599705 104 108 4 10 -6
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Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 316 391 75 10 65
2 @MarcoID 387158104 0 10 -10
3 @Cmo2021 746653675 84 99 15 10 5
4 @Turtlecute 2139891375 0 10 -10
5 @xxxx_telegram 510249230 0 10 -10
6 @maco_shizune 389599705 82 104 22 10 12
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Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 219 316 97 10 87 15511
2 @MarcoID 387158104 27 34 7 10 -3
3 @Cmo2021 746653675 72 84 12 10 2 15511
4 @Turtlecute 2139891375 63 70 7 10 -3
5 @xxxx_telegram 510249230 14 19 5 10 -5
6 @maco_shizune 389599705 41 82 41 10 31 15511
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Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 115 219 104 10 94 15511
2 @MarcoID 387158104 22 27 5 10 -5
3 @Cmo2021 746653675 51 72 21 10 11 15511
4 @Turtlecute 2139891375 40 63 23 10 13 15511
5 @xxxx_telegram 510249230 10 14 4 10 -6
6 @maco_shizune 389599705 19 41 22 10 12 15511
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Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 23 115 92 10 82 15511
2 @MarcoID 387158104 12 22 10 10 0 15511
3 @Cmo2021 746653675 17 51 34 10 24 15511
4 @Turtlecute 2139891375 32 40 8 10 -2 15511

5 @ETRUSC0 139686349 29 75 46 10 36 15511
6 @xxxx_telegram 510249230 0 0 10 -10 15511
7 @maco_shizune 389599705 0 19 19 10 9 15511
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Campagna The Rock Trading
Il conteggio dei post inizia lunedi 00:00 e termina domenica ore 21:00
Week-1 : pagamento Satoshi domenica dopo ore 21:00

# UTENTE UID INIZIO POST FINE POST TOT. POST POST AMMESSI POST NEGATI SATOSHI RICEVUTI COMMENTI
1 @troffa89 334039537 0 23 23 10 13 21716
2 @MarcoID 387158104 0 12 12 10 2 21716
3 @Cmo2021 746653675 0 17 17 10 7 21716
4 @Turtlecute 2139891375 0 32 32 10 22 21716
5 @ETRUSC0 139686349 0 29 29 10 19 21716
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